Ofício Vereador Nº 516/2019
São Roque, 21 de maio de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de que realize a colocação de placas de sinalização para o Roteiro do Vinho, na Rua Primeiro Sargento, na Rua das Papoulas (início) e no cruzamento da Rua Miosótis com a Avenida Madressilva.

Tal solicitação se faz necessária para melhor orientar os motoristas e turistas que utilizam as referidas vias diariamente, motivo pelo qual este Vereador solicita providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
GUTO ISSA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

VANDERLEI MARTINS PASCHOAL

MD. Diretor do Departamento de Trânsito da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/05/2019 - 10:24 3319/2019